
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PIGNOLA  
Via Cristoforo Colombo, 1 – 85010 Pignola (PZ) 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo Grado ad indirizzo musicale 

Sezioni associate - Pignola ed Abriola 

Scuol@ 2.0 
________________________________________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
Tel. Segreteria 0971620302-3-4                                                    Tel. D.S. 0971620305                                                           Tel. D.S.G.A. 

0971620301                                                                                                                               

Cod. meccanografico: PZIC85900P                                                                                                                                          Cod. fiscale: 96032650762 

E-mail: PZIC85900P@PEC.ISTRUZIONE.IT - PZIC85900P@ISTRUZIONE.IT                                       Cod. univoco ufficio per f.e UFWX6B    

 
www.istitutocomprensivopignola.edu.it 

 

                                                                                                          

Alle Scuole della  Provincia di POTENZA  
Al sito web  

All’albo-on line della Scuola  
 

 

Oggetto: Regolamentazione accettazione MAD. A.S. 2024/25 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente ed 

educativo”;  

Considerata la necessità di regolamentare i termini della presentazione delle domande di messa a 
disposizione del Personale Docente ed ATA per l’A.S. 2024/25 

DISPONE 
 L’apertura dell’accettazione, è fissato per il 01.08.2024 e la chiusura alle ore 24,00 del 07/09/2024 , da 

parte di questa Istituzione Scolastica, delle domande di messa a disposizione (MAD) per tutte le tipologie 

di posto.  

Le istanze MAD saranno accettate solo se pervenute tramite il presente applicativo ARGO MAD al link di 

seguito indicato , ,attraverso il portale raggiungibile sul sito della scuola -SEZIONE LA SEGRETERIA 

COMUNICA 

Link https: //mad.portaleargo.it 

Pertanto non verranno prese in considerazione le domande non pervenute in tale modalità e quelle che 

perverranno prima o dopo le date suindicate. 

Le domande pervenute, qualora se ne ravvisi la necessità, verranno graduate sulla base della tabella di 

valutazione dei titoli per l’inserimento nella graduatoria d’Istituto di terza fascia.  

Le domande che perverranno oltre tale data non saranno prese in considerazione.  

 
 
 
 

                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                 Silvia Lepore                                                                  

                                                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                                                 dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs n. 39 del 1993. 

mailto:PZIC85900P@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.istitutocomprensivopignola.edu.it/



